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8

9

1

1

1

1

1

1

336,028

5,815

984

18,660

24,395

38,612

19,816

5,916

5,027

14,628

34,980

18,532

62,997

34,375

33,162

6,722

8,860

138

230

288

1,716

161

14

302,453

5,262

888

16,459

22,911

34,184

18,322

4,999

3,910

12,148

32,721

16,938

55,788

32,018

30,239

6,207

7,391

113

195

232

1,367

150

11

145,281

3,623

709

10,211

9,188

19,202

9,643

3,804

2,249

7,038

12,410

8,878

24,158

15,500

10,545

3,308

3,858

56

166

121

554

51

9

157,172

1,639

179

6,248

13,723

14,982

8,679

1,195

1,661

5,110

20,311

8,060

31,630

16,518

19,694

2,899

3,533

57

29

111

813

99

2

33,575

553

96

2,201

1,484

4,428

1,494

917

1,117

2,480

2,259

1,594

7,209

2,357

2,923

515

1,469

25

35

56

349

11

3

13,070,847

226,116

38,376

727,118

948,731

1,501,801

767,786

229,803

194,719

568,212

1,360,078

720,120

2,450,386

1,338,689

1,292,459

262,172

345,056

5,420

9,024

11,256

66,822

6,155

548

8,255,376

142,782

24,094

457,014

599,075

946,102

485,262

146,835

122,595

360,051

857,397

453,317

1,554,319

846,883

812,904

165,188

218,932

3,524

5,702

6,932

42,112

3,995

361

6,156,757

91,059

15,474

293,012

382,041

603,881

309,543

115,384

98,832

285,959

686,398

362,759

1,232,293

673,459

651,871

132,051

173,399

2,658

4,498

5,662

33,806

2,504

214

2,569,782

44,616

7,607

143,930

187,230

296,053

151,750

44,560

38,805

111,271

268,207

141,633

478,178

262,308

255,154

51,618

67,311

1,010

1,738

2,232

13,253

1,216

102

960,957

51,723

8,620

164,002

217,034

342,221

175,719

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,491

147

1,137,662

          －

          －

          －

          －

          －

          －

31,451

23,763

74,092

170,999

90,558

322,026

173,424

161,033

33,137

45,533

866

1,204

1,270

8,306

          －

          －

4,815,471

83,334

14,282

270,104

349,656

555,699

282,524

82,968

72,124

208,161

502,681

266,803

896,067

491,806

479,555

96,984

126,124

1,896

3,322

4,324

24,710

2,160

187

總 計

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國113年 2月

本局農民保險組

5.補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。
4.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24％調整為0.19％。
3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年 4月12日

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
地  區  別

小計 農會會員 非農會會員 小 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註5)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員資料來源：

編製


